1/2
 CA 系列
单向
座阀，带内螺纹套筒
技术数据
说明
性能
代码

CA / **
尺寸
订货代码
系列   7 =   7
系列 10 = 10
系列 11 = 11
系列 13 = 13
系列 19 = 19
系列 25 = 25
系列 32 = 32
系列 38 = 38
系列 42 = 42
 = 开启压力（仅 bar 值，请参阅下表）
CA 7 CA 10 CA 11 CA 13 CA 19 CA 25 CA 32 CA 38 CA 42
开
启
压
力
 b
ar
（
ps
i）
2（29） 2（29） 4（58） 2（29） 2（29） 2（29） 2（29） 2（29） 2（29）
4（58） 4（58） 4（58） 4（58） 4（58） 4（58） 4（58） 4（58）
5（72.5） 5（72.5） 5（72.5） 5（72.5） 5（72.5） 5（72.5） 5（72.5） 8（116）
8（116） 8（116） 8（116） 8（116） 8（116） 8（116） 8（116）
15（217.5） 10（145） 10（145） 10（145）
15（217.5） 15（217.5）
不要指定标准开启压力 0.5 bar（7.25 psi）
油口规格/尺寸
代码 油口规格
A-B
六角螺母
mm
（英寸）
L
mm
（英寸）
CA   7 G 1/4 19（0.75） 62（2.44）
CA 10 G 3/8 24（0.95） 70（2.76）
CA 11 M 18x1.5 24（0.95） 71（2.80）
CA 13 G 1/2 27（1.06） 79（3.11）
CA 19 G 3/4 36（1.42） 94（3.70）
CA 25 G 1 46（1.81） 114（4.49）
CA 32 G 1-1/4 55（2.17） 138（5.43）
CA 38 G 1-1/2 60（2.36） 148（5.83）
CA 42 G 2 75（2.95） 168（6.61）
优点
- 设计十分紧凑，嵌入式安装，节省空间。
- 具有九种尺寸，可灵活适用于系统。
- 安装位置不受限制。
- 在自由流动方向上的 Δp 非常低。
- A-B 流量具有不同的开启压力值（请参阅相关表格）。
<<
  /ASCII85EncodePages false